

KAYBETTİKLERİMİZ

Prof.Dr. Özdemir Bingül

Sayın meslektaşımız Prof Dr Özdemir Bingül geçirdiği bir serebral atak sonucu 19. 01. 2003 tarihinde vefat etti. Dr. Özdemir Bingül İlk ve orta tahsilini İstanbul'da tamamlamış, 1952 de İstanbul Üniversitesi Tıp fakültesinden mezun olmuştur. Daha sonra, Cerrahpaşa Hastanesi Cildiye Kliniği' nde Dr Cevat Sargın'ın yanında asistan ve uzman olmuştur. Dr Cemal Gezen bu sırada asistanlık arkadaşıdır. 1958 yılında, Deri ve Zührevi Hastalıklar mütehassısı olduktan sonra Amerika'ya gitmiştir. 1958 - 1963 yılları arasında Amerika Temple Üniversitesi ve Jefferson Tıp Fakültesi Armed Forces Institute of Pathology ve West Virginia Tıp Fakültesinde Dermatoloji ve Dermapatoloji fellovu, öğretim üyesi ve misafir profesör olarak çalışmıştır. Özellikle dermatopatoloji konusunda çalışmaları ile ünlenmiş J Graham ve EB Helwig ile yakın çalışma arkadaşları olmuştur. 1964 yılında yurda döndüğünde Prof Dr Doğramacı'nın dikkatini çekmiş ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Doçentliği ve Dermatoloji Bilim Dalı başkanlığına getirilmiştir. İlk Asistanı Dr Osman Güney olmasına rağmen Dr Güney daha sonra Prof Dr Lütfullah Aksungur ile birlikte Erzurum Tıp Fakültesine geçmiştir. Uzm Dr Sevinç Akkaya bu sıralarda birlikte çalışmaya başlamış ve daha sonra kariyerini sürdürerek Dermatoloji ABD Başkanlığına kadar yükselmiştir. Dr Halit Günim ile birlikte Dr Necati Ercan, Dr Ahmet Karaman ve daha sonra da Dr Fikret Kölemen, Dr Ahmet Yaşar Turanlı, Dr Tülin Akan gibi çok değerli uzmanlar yetiştirmiştir. Bu meslektaşlarımızdan bir kısmı şu anda çeşitli illerdeki Dermatoloji Klinikleri'nin başkan ve yöneticileri durumundadır. 1970 yılında Profesör olan özdemir Bingül 1971 - 1973 yılları arasında tekrar ABD de çalışmalarda bulunmuştur. 1980 yılında Hacettepe'den ayrılan hoca, Uludağ Üniversitesi Dermatoloji ABD başkanı oldu. Şimdi Prof olan iki meslektaşımız Dr şükran Tunalı ve Dr Necdet Tokgöz yanında yetiştiler. İki yıl sonra emekli olup İstanbul'a geldi. Bir süre Fransız Hastanesi'nde, daha sonra da İstanbul Amerikan Hastanesi' nde çalıştı. Son 4 yıldır Parkinson Hastası iken geçirdiği bir serebral atak sonucu 19 01 2003 tarihinde vefat etti. Sakin tabiatlı ve çelebi bir insan olarak tanıdığımız bu hocaların hocası meslektaşımızın kaybı dolayısıyla kederli ailesi ne ve camiamıza baş sağlığı dileriz.

Doç.Dr.Adem Köşlü

Dr. Aykut Ege



Çalışma arkadaşımız Dr. Aykut Ege'yi 20 Şubat 2003 tarihinde bir saldırı sonucu genç yaşta kaybettik.

Dr. Aykut Ege, 1965 yılında İstanbul' da doğmuş, 1994 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nden mezun olmuştur. 1999 yılında Radyoloji uzmanlığını alan Dr. Aykut Ege, 01 Ağustos 2000' de İstanbul Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı' nda Tıpta Uzmanlık öğrencisi olarak göreve başlamıştı. Uzmanlık eğitimini sürdürmekte iken kaybettiğimiz değerli arkadaşımız Dr. Aykut Ege' ye rahmet, sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

**İstanbul Tıp Fakültesi
Dermatoloji Anabilim Dalı Çalışanları**